PAGE

Совет Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района
Р Е Ш Е Н И Е
 от 27.05.2022

                                                 № 1
                                                                                                              Протокол № 39
г. Усть-Лабинск
Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, имеющих гражданство Российской Федерации, без торгов в целях индивидуального жилищного строительства в границах
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
На основании Земельного кодекса Российской Федерации, статьи 6 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2014 г. № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Совет Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, имеющих гражданство Российской Федерации, без торгов в целях индивидуального жилищного строительства в границах Усть-Лабинского городского поселения      Усть-Лабинского района в 2022 году прилагается.
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации              Усть-Лабинского городского  поседения Усть-Лабинского района       (Владимирова М.А.) опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района по бюджету, экономическому и перспективному развитию территории поселения    (Чернышова Н.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района
                     С.Б. Агибалова

Глава Усть-Лабинского

городского поселения

Усть-Лабинского района                                                               С.А. Гайнюченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 27.05.2022 № 1 протокол № 39
ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, имеющих гражданство Российской Федерации, без торгов в целях индивидуального жилищного строительства в границах Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
	№
п/п
	Кадастровый номер
	Площадь земельного участка в (кв.м)
	Вид разрешенного использования
	Присвоенный адрес

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	23:35:0548008:24
	620
	для индивидуального жилищного строительства
	Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, г. Усть-Лабинск,         ул. Терская, 21

	2
	23:35:0548010:189
	721
	для индивидуального жилищного строительства
	Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, г. Усть-Лабинск,        ул. Уральская, уч. 44Б

	3
	23:35:0549005:170
	664
	для индивидуального жилищного строительства
	Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, г. Усть-Лабинск,        ул. Крымская, 84

Начальник
отдела по управлению

муниципальной собственностью

и земельным отношениям

администрации Усть-Лабинского

городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    Ю.А. Поляков
[image: image1.png]